
 
Protokół z posiedzenia Komisji Wspólnej 

Odbytego w dniu 23 kwietnia 2019 roku 

W Sali sesyjnej Urzędu Miejskiego 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn, Skarbnik Miasta Damian Cieślar 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Omawianie materiałów na sesje 

3. Sprawy bieżące 

 
Ad. 1 

Na początku posiedzenia Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski powitał wszystkich 
przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z dnia 26 marca 2019 r. Głosowanie: 
1”„wstrzymujący  się” , 13 ”za”. 

Ad. 2 
W punkcie tym Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski w pierwszej kolejności 
przystąpił  do omawiania  wniosków podjętych  w 2018 roku.  Radny Rafał Skurzok 
zaproponował wniosek „ o pozyskanie środków z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na odwiert na terenie miasta Wisły w celu poszukiwania 
wód termalnych”. Głosowanie: 13 „za” 1 „przeciw”.  
 
W następnej kolejności przystąpiono do  omawiania  następujących projektów uchwał: 

a) zmieniająca   Wieloletnią  Prognozę Finansową  Miasta Wisła. Projekt uchwały 
omówił Skarbnik Miasta Damian Cieślar. Głosowanie: 13 „za”, 1 
„wstrzymujący się”. 

b) zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2019. Głosowanie: 11 „za”, 3 
„wstrzymujące  się”, 1 „przeciw” 

c) zmieniająca uchwałę nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 
2011 roku w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty 
miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie 
miejscowej. Głosowanie:  jednogłośnie  wszyscy „za” 

d) w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Wisła na lata 2019-2023. Projekt uchwały 
omówiła kierownik Referatu Małgorzata Szalbót. Radni zadawali pytania. 
Głosowanie: jednogłośnie wszyscy  „za” 

e) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wisła własności 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 3209/5 położonej w Wiśle. Projekt 
omówiła Kierownik GPN Agata Szarzec. Głosowanie: 13 „za”, 1  
„wstrzymujący się” 



f) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Wisła służebnością przejazdu i przechodu. Projekt uchwały 
omówiła Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i nieruchomości Agata 
Szarzec. Głosowanie: 3” wstrzymujące się” , 11 „za”  

g) w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/417/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 
czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Wisła na lata 2016-2023”. Projekt 
uchwały omówiła kierownik RGŚ Ewa Ples. Głosowanie: jednogłośnie  „za” 

h) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/542/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 29 
marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz 
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki 
na terenie Gminy Wisła. Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta 
Sylwester Foltyn. Zmiana w uchwale polega na zwiększeniu kwoty dotacji z 
300zł na 400zł od 1 września 2019 roku. Głosowanie: 4 „za”, 5 
„wstrzymujących  się” , 4 „za”. 

Następnie Skarbnik Miasta poinformował, że chce wprowadzić na sesji  projekt 
uchwały- Uchwałę zmieniającą  Uchwałę Budżetową na rok 2019. 

 
 

Ad. 3 
W sprawach bieżących poruszano następujące tematy:  
1. Radna Barbara Kędzior spytała o wniosek mieszkańców Doliny Łabajowa w 

sprawie niszczejącego muru oporowego pod wiaduktem. Burmistrz  
poinformował, że  jest to droga powiatowa i  będzie wnioskować o środki do 
starostwa. 

2. Radny Tadeusz Pilch zapytał czy będą podwyżki dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Wiśle.  Burmistrz odparł, że tak planuje podwyżki od maja. 

3. Radna Barbara Kędzior zaproponowała, żeby radni na „urodziny TVS” ubrali się w 
stroje góralskie. 

 
Na tym  Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski zakończył  posiedzenie 
Komisji. 
 
 
 
    Protokołowała                                                        Przewodniczący Rady Miasta  
     Justyna Pilch                                                                    Janusz Podżorski 
 
 
 
 
 
 

 

 


